ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2019

V/v xây dựng Báo cáo

 tài chính nhà nước

   Kính gửi: Các đơn vị dự toán cấp I thuộc tỉnh

Xét đề nghị của Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi tại Công văn

số 340/KBQN-KTNN ngày 10/6/2019 về việc hỗ trợ lập Báo cáo tài chính nhà

nước năm 2018 (bản chụp kèm theo) và để công tác lập báo cáo tài chính nhà

nước đảm bảo chất lượng, kịp thời, đúng quy định, góp phần phục vụ công tác

phân tích, đánh giá hiện trạng tài chính nhà nước tại địa phương, có giải pháp

quản lý hiệu quả các nguồn lực nhà nước trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu các đơn vị dự toán cấp I thuộc tỉnh tích cực, khẩn trương lập

Báo cáo cung cấp thông tin tài chính 2018 theo đề nghị của Kho bạc Nhà nước

Quảng Ngãi tại các Công văn: số 303/KBQN-KTNN ngày 28/5/2019 và số

342/KBQN-KTNN ngày 10/6/2019. Trong quá trình thực hiện, trường hợp

phát sinh khó khăn vướng mắc, kịp thời phối hợp với Kho bạc Nhà nước

Quảng Ngãi (Phòng Kế toán nhà nước) để được hướng dẫn và triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(KT),

   QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KT.bngoc114.

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-06-28T01:51:08+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T07:47:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T07:47:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T07:47:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T15:53:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!